
 

COMISIÓN NACIONAL DE SEGUROS Y FIANZAS 
 

OFICINAS REGIONALES 
 

 

 

Unidad 
Administrativa 

 

 

Domicilio 
 

 

Nombre del Servidor Público 
 

 

Correo Electrónico  
 

 

Número Telefónico 
 

 

DELEGACIÓN 
REGIONAL 

MONTERREY 
 

 

Av. Hidalgo 2722 Pte., Col. 
Obispado, 64060 Monterrey, 

Nuevo León. 

 

 

Lic. Karina Lizette Sánchez 
C.P. Isis de Jesús Luna Arreola 
Mtra. Magdy Sharon Castañeda Márquez 
 

 

ksanchez@cnsf.gob.mx  
iluna@cnsf.gob.mx  
mcastaneda@cnsf.gob.mx 
 

 

01(81)8342-0409 
01(81)8342-6581 
01(81)8343-6310 

 

 

DELEGACIÓN 
REGIONAL 

GUADALAJARA 
 

 

Av. Vallarta No. 1540-301, 
Col. Americana, 44140 
Guadalajara, Jalisco. 

 

 

Lic. Rebeca Osuna Eskenazi 
Lic. María Guadalupe González Esqueda 
Lic. Paola Ruiz Herrera 
 

 

rosuna@cnsf.gob.mx 
mgonzalez@cnsf.gob.mx 
pruiz@cnsf.gob.mx 
 

 

01(33)3630-5162 
01(33)3630-5163 
01(33)3630-5159 
01(33)364-2500 

 

 

DELEGACIÓN 
REGIONAL 

HERMOSILLO 
 

 

Galeana 205 y Paseo Rio 
Sonora, Edificio 109 
28´Workspace Rio, piso 2, 
locales 204 y 205, Col. 
Proyecto Rio Sonora, 83270 
Hermosillo, Sonora. 
 

 

Lic. Eduardo Tapia Rodríguez 
C.P. Alma Idalia Chavarría López 
 

 

etapia@cnsf.gob.mx 
achavarria@cnsf.gob.mx 
 

 

01 (662)2120692 
01(662)2120688 
01(662)2171491 
01(662)212-5393 
01(662)217-1394 

 

 

DELEGACIÓN 
REGIONAL 
VERACRUZ 

 

 

Boulevard Adolfo Ruiz 
Cortinez No.4750 local 311 
tercer nivel, Col. Mocambo 
esq. Barco Viejo, 94293 Boca 
del Rio, Veracruz.  

 

Lic. Nicolasa Beyza Reyes 
Lic. Nolvia Rosa Arce Moreno  

 

 

nbeyza@cnsf.gob.mx 
narce@cnsf.gob.mx 
 

 

01(229)931-0376 
01(229)931-2009 

 
 

 

DELEGACIÓN 
REGIONAL 
MÉRIDA 

 

 

Prolongación Paseo Montejo 
No. 33, Int. 3, piso 4, Plaza 
Península, Col. Benito Juárez, 
97199 Mérida, Yucatán.  

 

Lic. Cruz Díaz Islas  
Lic. María Guadalupe Castillo León  

 

 

cdiaz@cnsf.gob.mx 
gcastillo@cnsf.gob.mx 
 

 

01(999)924-4286 
01(999)924-7871 
01(999)924-9588 

 

 


